1. di procedere, in accoglimento dell’istanza di erogazione formulata dal Comune di Brindisi con la nota prot. 122135 

del 18/09/2025, all’erogazione a favore del medesimo Ente, mediante emissione di apposito ordine di pagamento, 

dell’importo di € 1.164.000,00 (€ unmilionecentosessantaquattromila/00), quale anticipazione per l’intervento 

denominato ”Adeguamento della viabilità a servizio della Cittadella dello Sport Contrada Masseriola” (CUP: 

J81B23000650001) da realizzarsi in Brindisi (BR), mediante accredito sul Conto di Tesoreria Unica n.